平成28年4月1日

各 位
会 社 名 株式会社JVCケンウッド
代表者名 代表取締役会長 兼 CEO 河原 春郎
 （コード番号6632  東証第一部）
問合せ先 コーポレート・コミュニケーション部長

西下 進一朗
 （TEL  045-444-5232）

当社と子会社の合併完了に関するお知らせ

当社は、平成27年12月25日付で発表した「当社と子会社の合併に関するお知らせ」のとおり、当社の連結子会社

である株式会社JVCケンウッド・オプティカルコンポーネント（以下、「JKOC」）の吸収合併が、本日付で完了いたしま

したのでお知らせいたします。

これはグループ内の業務効率化の観点から実施したものであり、これまでJKOCが主に手掛けてきた車載用ピック

アップ事業について、今後は当社にて業務を行ってまいります。

以上